

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros
Registro de Preços Eletrônico - 620210086/2021



Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	0005559 - Caneta Esferográfica Cor Vermelha Cx 50 Unidades Escrita Média, Esfera De Tungstênio: 0,7 Mm - Corpo Em Plástico Transparente Com Protetor Da Cor Da Tinta, Fabricação Nacional, Tinta Na Cor Vermelha, Caixa Com 50 Unidades
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,82
Valor Final:	24,75
Valor Total:	2.475,00
Adjudicado em:	21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo:	BIC FINA
Item:	0002
Descrição:	0005560 - Agenda Anotações Agenda Anotações Com Wire-O Capa Dura Papel Reciclado Espiral Em Metal Cor Variadas Medidas 15x20cm Capa Dura Conter Folhas Diárias, Calendário, Datas Importantes, Agenda Telefônica
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,92
Valor Final:	19,80
Valor Total:	2.574,00
Adjudicado em:	21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	H F DINIZ (28.121.546/0001-10)
Modelo:	TILIBRA
Item:	0003
Descrição:	0005561 - Almofada Para Carimbo (Caixa em material plástico) cores (Preto e Azul)
Quantidade:	82
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,99
Valor Final:	4,04
Valor Total:	331,28
Adjudicado em:	21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo:	NL3 JAPAN
Item:	0004
Descrição:	0005562 - Apagador Para Quadro Branco Base plástica de alta resistência e performance, com feltro, dimensões 140 mm (comprimento) x 50 mm (largura) x 40 mm (altura), variação de +/- 5 mm, embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,86
Valor Final:	5,80
Valor Total:	696,00
Adjudicado em:	21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0005
Descrição:	0005563 - Balão De Látex Liso (Bexiga) 9", pacote com 50 unidades e cores variadas
Quantidade:	1.250
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,46
Valor Final:	6,90
Valor Total:	8.625,00
Adjudicado em:	21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	FESTBALL
Item:	0006
Descrição:	0005564 - Bastão Cola Quente Fino



[Handwritten signature]



Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,66
Valor Final: 0,50
Valor Total: 275,00
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo: IBEL

Item: 0007
Descrição: 0005565 - Bastão Cola Quente Grosso
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,92
Valor Final: 0,92
Valor Total: 239,20
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)
Modelo: TEK BOND

Item: 0008
Descrição: 0005566 - Caixa Arquivo Morto Em Pvc Cores variadas, dimensões mínimas de 345 x 140 x 240mm. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante
Quantidade: 2.050
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,26
Valor Final: 6,26
Valor Total: 12.833,00
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo: Polibras

Item: 0009
Descrição: 0005567 - Caixa De Correspondência Tripla Móvel Articulável Caixa correspondência cristal - Caixa decorrespondência tripla móvel articulável (papeleira modular demesa), em material acrílico, Com antiderrapante e antidanificador na parte inferior. Cor cristal
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,46
Valor Final: 49,00
Valor Total: 2.940,00
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo: Waleu

Item: 0011
Descrição: 0005569 - Caneta Corretiva Com Corpo Plástico E Ponta Metal Corpo flexível e ponta metálica que garantem maior controle e fácil aplicação. Secagem rápida. Excelente paracorrir pequenos detalhes. Ideal para uso sobre todos os papéis, para corrigir fotocópia, fax
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,20
Valor Final: 2,45
Valor Total: 269,50
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0012
Descrição: 0005570 - Caneta Marca Texto na cor amarela Caneta Marca Texto na cor amarela, com ponta chanfrada em polietileno e filtro em poliéster, com tinta superfluorescente e cor viva para sublinhar e destacar, espessura do traço 1mm para sublinhar e 4mm com 12 Unidades
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 23,57
Valor Final: 15,20
Valor Total: 912,00
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0013
Descrição: 0005571 - Caneta Marca Texto na Cor Rosa Caneta Marca Texto na cor rosa, com ponta chanfrada em polietileno e filtro em poliéster, com tinta super-fluorescente e cor viva para sublinhar e destacar, espessura do traço 1mm para sublinhar e 4 mm com 12 Unidades
Quantidade: 52





Valor Final: 13,50
Valor Total: 675,00
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo: GLINORTE

Item: 0021
Descrição: 0005579 - Cola Líquida Branca 40 G (Adesivo A Base De Pva, Para Uso Em Papel Ceramica, Tecidos, Artesanato.Embalagem: Plástico, Com Bico Economizador, Peso Líquido 40 Grama Com Dados De Identificação Do Produto
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,51
Valor Final: 0,87
Valor Total: 391,50
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: FORTFIX

Item: 0022
Descrição: 0005580 - Envelope Para CD/DVD
Quantidade: 10.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,13
Valor Final: 0,12
Valor Total: 1.200,00
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: SCRITY

Item: 0023
Descrição: 0005581 - Envelope Pequeno
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,27
Valor Final: 0,18
Valor Total: 270,00
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)
Modelo: SCRITY

Item: 0024
Descrição: 0005582 - Envelope Saco Ouro 24cmx34cm Envelope 40mm X 340mm, 80 G
Quantidade: 106
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 47,93
Valor Final: 38,99
Valor Total: 4.132,94
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)
Modelo: SCRITY

Item: 0025
Descrição: 0005583 - Estilete Largo cabo plástico rígido, com trava simples, em lamina de aço larga dividida, medindo 18 cm.Acondicionada em caixa de 12 unidades. Embalagem com dados de identificação do produto e marca do fabricante
Quantidade: 52
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 24,15
Valor Final: 18,20
Valor Total: 946,40
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0026
Descrição: 0005584 - Fita Adesiva Tipo Durex 12mm X 20m
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,15
Valor Final: 0,90
Valor Total: 270,00
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes





Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	EUROCEL
Item:	0027
Descrição:	0005585 - Fita Adesiva Transparente Fabricada em celulose, adesivo em resina de borracha natural, rolo com dimensões 50m. Embalagem: unidades separadas com material anti-adesivo
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	4,78
Valor Final:	4,75
Valor Total:	1.900,00
Adjudicado em:	21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	EUROCEL
Item:	0028
Descrição:	0005586 - Fita Adesiva, Tipo Crepe, Marron Medindo 25mmX50m
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,79
Valor Final:	5,79
Valor Total:	1.621,20
Adjudicado em:	21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	H F DINIZ (28.121.546/0001-10)
Modelo:	ALDEBRAS
Item:	0029
Descrição:	0005587 - Fita De Cetim Fina
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	4,27
Valor Final:	2,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	NAJAR
Item:	0030
Descrição:	0005588 - Fita De Cetim Grossa
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	5,42
Valor Final:	5,40
Valor Total:	702,00
Adjudicado em:	21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	NAJAR
Item:	0031
Descrição:	0005589 - Fita Decorativa De TNT Aramada, 35mm x10mt, cores variadas
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	26,17
Valor Final:	26,10
Valor Total:	1.566,00
Adjudicado em:	21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	ALBANO
Item:	0035
Descrição:	0005593 - Fitas Adesivas Pvc 45m X 48mm P/ Caixas De Papelão
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	5,23
Valor Final:	3,66
Valor Total:	402,60
Adjudicado em:	21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo:	45X45 EUROCEL
Item:	0036





Descrição: 0005594 - Folha De Emborrachado Glitado E.Va Cores Variadas Com Gliter Cobrindo Uniformemente Toda A Superfície De Folha Medindo 40 Cm De Comprimento X 60 Cm De Largura E 2 Mm De Espessura. Embalagem Com Dados De Identificação Do Produto E Marca Do Fabricante

Quantidade: 800

Unidade de Fornecimento: Folha

Valor Referência: 4,92

Valor Final: 4,56

Valor Total: 3.648,00

Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24

Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes

Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)

Modelo: IBEL

Item: 0037

Descrição: 0005595 - Folha De Poliestireno I (Isopor) Placa, espessura 05mm, dimensões 1000 x 500mm

Quantidade: 80

Unidade de Fornecimento: Folha

Valor Referência: 1,96

Valor Final: 1,50

Valor Total: 120,00

Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24

Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes

Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)

Modelo: FRICALOR

Item: 0038

Descrição: 0005596 - Folha De Poliestireno Ii (Isopor) Placa, espessura 10mm, dimensões 1000 x 500mm

Quantidade: 80

Unidade de Fornecimento: Folha

Valor Referência: 3,32

Valor Final: 2,70

Valor Total: 216,00

Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24

Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes

Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)

Modelo: IGLU

Item: 0041

Descrição: 0005599 - Folha Isopor 15mm

Quantidade: 120

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 4,97

Valor Final: 4,50

Valor Total: 540,00

Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24

Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes

Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)

Modelo: FRICALOR

Item: 0042

Descrição: 0005600 - Folha Isopor 50mm

Quantidade: 120

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 15,83

Valor Final: 14,00

Valor Total: 1.680,00

Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24

Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes

Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)

Modelo: IGLU

Item: 0043

Descrição: 0005601 - Giz De Cera Grosso C/ 12 Cores C/ 12 cores, sem cheiro atóxico

Quantidade: 400

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 4,78

Valor Final: 4,20

Valor Total: 1.680,00

Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24

Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes

Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)

Modelo: KOALA

Item: 0044

Descrição: 0005602 - Grampeador Medio De Mesa 26/6 Com capacidade Parea 25fls

Quantidade: 280

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 20,40



Valor Final: 17,00
Valor Total: 4.760,00
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)
Modelo: LEO LEO



Item: 0047
Descrição: 0005605 - Grampo Para Grampeador Iii 26/6 Caixa com 5.000 grampos
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 6,04
Valor Final: 5,40
Valor Total: 702,00
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: FRAMA

Item: 0049
Descrição: 0000385 - Grampos 26/6 Galvanizados Caixa Com 5.000
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 7,05
Valor Final: 4,70
Valor Total: 799,00
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: FRAMA

Item: 0051
Descrição: 0005608 - Lápis Grafite Formato Redondo, Em Madeira Pinus, Mina Na Cor Preta, Número 02, Medindo 175mm(Comprimento) e 7,15mm (diâmetro), acondicionado em embalagem apropriada, com 144 unidades
Quantidade: 56
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 41,17
Valor Final: 31,40
Valor Total: 1.758,40
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0052
Descrição: 0005609 - Livro Protocolo Para Correspondência Medindo 145 x 205mm; capa pesando 1250g/m2; revestida com papel offset plastificado, pesando 80g/m2; com 50 (cinquenta) folhas, em papel offset, pesando 56g/m2
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,00
Valor Final: 6,70
Valor Total: 804,00
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: TILIBRA

Item: 0054
Descrição: 0005611 - PAPEL A4 210X97MM C/ 500 FL
Quantidade: 16.200
Unidade de Fornecimento: Resma
Valor Referência: 21,66
Valor Final: 18,47
Valor Total: 299.214,00
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo: Charnex

Item: 0055
Descrição: 0000388 - PAPEL ADESIVO (FOLHA A4 INTEIRA)
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 57,80
Valor Final: 36,96
Valor Total: 4.804,80
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes





Nome da Empresa:	H F DINIZ (28.121.546/0001-10)
Modelo:	MATERPRIN
Item:	0056
Descrição:	0005612 - Papel Branco Tam. A4 Peso 40 Pacote Com 50 FLS
Quantidade:	820
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,83
Valor Final:	9,70
Valor Total:	7.954,00
Adjudicado em:	21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	H F DINIZ (28.121.546/0001-10)
Modelo:	JANDAIA
Item:	0057
Descrição:	0005613 - Papel Laminado (Cores Variadas)
Quantidade:	370
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	1,64
Valor Final:	1,01
Valor Total:	373,70
Adjudicado em:	21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo:	CROMUS
Item:	0058
Descrição:	0005614 - Papel Madeira Cartazes Medindo 95 X 66 Cm.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Folha
Valor Referência	0,90
Valor Final:	0,70
Valor Total:	280,00
Adjudicado em:	21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	REIPEL
Item:	0060
Descrição:	0005616 - Pasta Escolar Polionda 20mm Com elástico dimensões 315x226x20mm cores variadas, transparente
Quantidade:	380
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,30
Valor Final:	3,10
Valor Total:	1.178,00
Adjudicado em:	21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	ACP
Item:	0061
Descrição:	0005617 - Pasta Escolar Polionda Simples Com elástico ofício simples, dimensões 235x350mm cores variada
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,16
Valor Final:	3,15
Valor Total:	1.417,50
Adjudicado em:	21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	ACP
Item:	0062
Descrição:	0005618 - Pasta Plástica Polipropileno Transparente Com Elástico 0,2cm de altura
Quantidade:	620
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,43
Valor Final:	2,70
Valor Total:	1.674,00
Adjudicado em:	21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por:	David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa:	D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo:	ACP
Item:	0064
Descrição:	0005620 - PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO P/40 FLS 2 Furos, Em Aço E Capacidade De Perfurar 40 Folhas
Quantidade:	68





Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,73
Valor Final: 39,90
Valor Total: 2.713,20
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo: Cis

Item: 0065
Descrição: 0005621 - Perfurador Profissional 2 Furos P/150 Fls Em Aço.
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 859,67
Valor Final: 199,00
Valor Total: 4.179,00
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo: Maped Office

Item: 0066
Descrição: 0005622 - Perfurador Profissional P/210 Fls De material metálico com peças em metal cromado, de qualidade comprovada e garantia contra defeitos de fabricação
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 909,67
Valor Final: 259,00
Valor Total: 7.770,00
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo: Maped Office

Item: 0067
Descrição: 0005623 - Pilha Alcalina Pequena AA 1,5 Volts Pct/2 unidades
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,00
Valor Final: 5,80
Valor Total: 1.508,00
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)
Modelo: ELGIN

Item: 0068
Descrição: 0005624 - Pilha Alcalina Pequena Modelo "AAA", 1,5 volts Acondicionadas em embalagem com 02 unidades.
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 7,98
Valor Final: 6,10
Valor Total: 1.525,00
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)
Modelo: ELGIN

Item: 0069
Descrição: 0005625 - Pincel Atômico Azul Recarregável Material plástico, tipo ponta feltro, recarregável, cor de tinta: azul
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,21
Valor Final: 2,32
Valor Total: 580,00
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo: GRAMPLINE

Item: 0070
Descrição: 0005626 - Pincel Atômico Vermelho Recarregável Material plástico, tipo ponta feltro, recarregável, cor de tinta: vermelho
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,09
Valor Final: 2,32
Valor Total: 464,00





Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo: GRAMPLINE

Item: 0071
Descrição: 0005627 - Pincel Nº 10
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,42
Valor Final: 2,10
Valor Total: 189,00

Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo: CASTELO REF 510

Item: 0072
Descrição: 0005628 - Pincel Nº 12
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,80
Valor Final: 2,33
Valor Total: 209,70

Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo: CASTELO

Item: 0073
Descrição: 0005629 - Pincel Nº 16
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,59
Valor Final: 3,55
Valor Total: 319,50

Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: CASTELO

Item: 0074
Descrição: 0005630 - Pincel Nº 2
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,16
Valor Final: 1,58
Valor Total: 142,20

Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo: CASTELO

Item: 0075
Descrição: 0005631 - Pincel Para Quadro Branco (Preto) Material plástico, tipo ponta feltro, recarregável
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,63
Valor Final: 2,70
Valor Total: 405,00

Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)
Modelo: BRW

Item: 0076
Descrição: 0005632 - Pistola Cola Quente Voltagem 110v/220v
Quantidade: 78
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,93
Valor Final: 18,30
Valor Total: 1.427,40

Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: JOCAR

Item: 0077





Descrição: 0005633 - Plastico Adesivo Tipo contact, transparente,tamanho 45cm x 10mts
Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,77
Valor Final: 29,00
Valor Total: 754,00
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo: BRW

Item: 0078
Descrição: 0005634 - Porta Durex Largura: 6,5cm; Comprimento: 15cm, Altura: 7 Cm.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,16
Valor Final: 16,16
Valor Total: 969,60
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)
Modelo: BRW

Item: 0079
Descrição: 0005635 - Régua 20 Cm Transparente
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,62
Valor Final: 0,62
Valor Total: 186,00
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: PRONTO DISTRIBUIDORA EIRELI (17.737.876/0001-18)
Modelo: Waleu

Item: 0080
Descrição: 0005636 - Régua li Plástica transparente 30cm, rígida, com escala milimétrica, em baixo relevo
Quantidade: 212
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,04
Valor Final: 0,88
Valor Total: 186,56
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo: GRAMPLINE

Item: 0081
Descrição: 0005637 - Tesoura Cabo Polipropileno Lamina Aço Inox 21CM cabo em polipropileno, com parafuso de regulagem.
Quantidade: 144
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,92
Valor Final: 6,15
Valor Total: 885,60
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo: BRW

Item: 0082
Descrição: 0005638 - Tesoura em plástico resistente, Tamanho grande, para picotar papel
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,30
Valor Final: 9,60
Valor Total: 192,00
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)
Modelo: LEO LEO

Item: 0083
Descrição: 0005639 - Tesoura em plástico resistente, Tamanho pequeno, para picotar papel
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,52
Valor Final: 4,10





Valor Total: 205,00
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo: brw

Item: 0084
Descrição: 0005640 - Tesoura modelo escolar em aço niquelada, Aço polido, 4 polegadas, sem ponta, cabo de polipropileno deresistência e durabilidade
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,87
Valor Final: 2,10
Valor Total: 210,00
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0085
Descrição: 0005641 - Tinta Guache Caixa com 6 cores (azul, amarelo, verde, preta, branca e vermelha). Embalagem com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,40
Valor Final: 2,85
Valor Total: 285,00
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: KOALA

Item: 0086
Descrição: 0005642 - Folha De Emborrachado E V A atalhado medindo 48x48cm cores variadas
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,11
Valor Final: 2,11
Valor Total: 316,50
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: H F DINIZ (28.121.546/0001-10)
Modelo: IBEL

Item: 0088
Descrição: 0005644 - Folha De Emborrachado E V A SIMPLES MEDINDO 40X48CM CORES VARIADAS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,71
Valor Final: 1,45
Valor Total: 290,00
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: D F de S Silva (04.599.190/0001-66)
Modelo: IBEL

Item: 0089
Descrição: 0005645 - Folha De Emborrachado E V A SIMPLES MEDINDO 49X90CM CORES VARIADAS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,99
Valor Final: 2,37
Valor Total: 474,00
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24
Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo: IBEL

Item: 0090
Descrição: 0005646 - Pintura Facial Cremosa 5cores - A tinta cremosa fluor é a base de vaselina, o que a torna uma maquiagem de alta performance pois não escorre com suor. É de fácil aplicação e para maior fixação e secagem utilize pó compacto translúcido sombra da mesma cor da tinta. Cartela com 5 potes (4g cada), com cores que brilham na luz negra: amarelo fluor, azul fluor, laranja fluor, pink fluor e verde fluor. Produto original
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 50,81
Valor Final: 21,49
Valor Total: 644,70
Adjudicado em: 21/12/2021 - 16:05:24



Adjudicado por: David Jhenison Soares Fernandes
Nome da Empresa: LIVRARIA DO ESTUDANTE EIRELI EPP (01.973.806/0001-29)
Modelo: GLITTER



David Jhenison Soares Fernandes
Pregoeiro

